
Oznaka obrasca: 9999000013

KLASA:UP/I 360-02/24-01/120
URBROJ:2163-7-04-06-01-0420-24-2
Pula, 28.10.2024

Grad Pula – Pola, Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne projekte, Odsjek za 
komunalne poslove i Pododsjek za promet, na temelju članka 96. stavak 1. Zakona o općem 
upravnom postupku („Narodne novine“ br. 47/09 i 110/21) i članka 36. Odluke o 
nerazvrstanim cestama (Službene novine – Bollettino ufficale Pula – Pola, br. 11/13, 9/16, 
8/19 i 20/19), u predmetu pokrenutom na zahtjev trgovačkog društva VODOVOD PULA 
d.o.o. za javnu vodoopskrbu, Radićeva 9, Pula, OIB: 19798348108 - odobrenje za uvođenje 
privremene regulacije prometa, donosi

R J E Š E N J E

1. Odobrava se trgovačkom društvu VODOVOD PULA d.o.o. za javnu vodoopskrbu, 
Radićeva 9, Pula, OIB: 19798348108, uvođenje privremene regulacije prometa na dijelu 
kružnog raskrižja Palisine ulice i Ceste Prekomorskih brigada u Puli za potrebe 
sanacije i zamjene poklopaca revizijskih okna u kolniku.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog rješenja izdaje se za vremensko razdoblje od 28.10. do 
31.10.2024. godine, pod sljedećim uvjetima:

➢ u vrijeme izvođenja radova, privremenu regulaciju prometa na terenu naznačiti  fazno 
prema prometnom elaboratu broj: 294_24, od listopada 2024. godine, izrađeni od 
društva SINTEZA PROJEKT d.o.o. Pula, koji je sastavni dio ovog rješenja, a po 



Oznaka obrasca: 9999000013

završetku radova, a najkasnije do 31.10.2024. godine, radovi moraju biti zgotovljeni 
kako bi se normalno odvijao promet, te signalizacija vratila u prvobitno stanje,  

➢ od početka radova, odnosno od 28.10.2024. godine, pa do završetka radova, 
podnositelj zahtjeva snosi odgovornost za održavanu regulaciju prometa,

➢ prometne znakove i ostalu signalizaciju potrebno je svakodnevno obilaziti, te voditi 
računa u slučaju ndostatka prometnih znakova, signalizacije, cstovne opreme i sl.,

➢ signalizaciju obilježiti na terenu sukladno članku 10. i 11. Zakona o sigurnosti prometa 
na cestama („Narodne novine“ br. 67/08, 48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15, 
108/17, 70/19, 42/20, 85/22, 110/22 i 133/23) i Pravilniku  o privremenoj regulaciji 
prometa i označavanju te osiguranju radova na cestama („Narodne novine“ br. 92/19).

O b r a z l o ž e n j e

Trgovačko društvo VODOVOD PULA d.o.o. za javnu vodoopskrbu, Radićeva 9, Pula, OIB: 
19798348108, podnijelo je zahtjev za izdavanje odobrenja za uvođenje privremene regulacije 
prometa na dijelu kružnog raskrižja Palisine ulice i Ceste Prekomorskih brigada u Puli 
za potrebe sanacije i zamjene poklopaca revizijskih okna u kolniku., a sve za vremensko 
razdoblje od 28.10. do 31.10.2024. godine.

Kako zbog specifičnih uvjeta i okolnosti nije moguće primijeniti tipske sheme privremene 
regulacije prometa koje su sastavni dio Pravilnika o privremenoj regulaciji prometa i 
označavanju te osiguranju radova na cestama („Narodne Novine“ 92/19), ista se uspostavlja 
postavljanjem odgovarajuće prometne signalizacije i opreme temeljem prometnog elaborata 
izrađenog od strane ovlaštenog projektanta, a u skladu s navedenim Pravilnikom.

Uz zahtjev je priloženo:
­ Prometni elaborat privremene regulacije prometa broj: 294_24, od listopada 2024. 

godine, izrađeni od društva SINTEZA PROJEKT d.o.o. Pula,
­ potvrda o plaćenoj upravnoj pristojbi.

U provedenom postupku, utvrđeno je da se privremena  regulacija prometa može uvesti prema 
priloženom prijedlogu, odnosno prometnom elaboratu broj: 294_24, od listopada 2024. 
godine, izrađen od društva SINTEZA PROJEKT d.o.o. Pula, koji je sastavni dio ovog 
rješenja.

Člankom 31. uvodno citirane Odluke, propisano  je da ovaj Upravni odjel izdaje odobrenje za 
privremenu regulaciju prometa u slučaju izvođenja građevinskih radova na nerazvrstanim 
cestama.

Temeljem iznijetog, riješeno je kao u izreci.

Sukladno stavcima 7. i 8. članka 98. Zakona o općem upravnom postupku, rješenje izdano iz 
informacijskog sustava javnopravnog tijela ovjereno je kvalificiranim elektroničkim 
potpisom.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:



Oznaka obrasca: 9999000013

Protiv ovog  rješenja dopuštena je žalba. Žalba se izjavljuje Upravnom odjelu za prostorno 
uređenje i gradnju, Odsjek za drugostupanjski upravni postupak, sa sjedištem u Istarskoj 
županiji u Puli, Riva 8, u roku od 15 dana od dana dostave rješenja. 

Žalba se predaje u dva primjerka Gradu Pula-Pola, Upravnom odjelu urbanizam, investicije i 
razvojne projekte, Odsjek za komunalne poslove i Pododsjek za promet, Pula, Forum 2, 
neposredno ili putem pošte preporučenom pošiljkom, elektronskim putem na e-mail adresu: 
pisarnica@pula.hr, a može se izjaviti i usmeno na zapisnik.

Na žalbu protiv rješenja se plaća upravna pristojba (u upravnim biljezima) u iznosu od 6,64 
eura sukladno članku 1. Zakona o upravnim pristojbama (ʺNarodne novineʺ br. 115/16, 
114/22) i Tar.br.3. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi (ʺNarodne novineʺ br. 156/22).

Na ovo rješenje plaćena je upravna pristojba u iznosu od 9,29 eura na temelju članka 1. 
Zakona o upravnim pristojbama i Tar. br. 1. i 2. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi.

p.o. PROČELNICA
Samanta Barić, univ.mag.oec.

DOSTAVITI:

1. VODOVOD PULA d.o.o. za javnu vodoopskrbu, Radićeva 9, Pula,
2. Policijska uprava istarska, Postaja prometne policije Pula – Pola, Tršćanska 36, Pula,
3. Služba civilne zaštite Pazin, M.B. Rašana 7, Pazin,
4. Pulapromet d.o.o. Starih statuta 1, Pula
5. Upravni odjel za lokalnu i mjesnu samoupravu, Odsjek za zaštitu i redarstvo – ovdje,
6. Pismohrana - ovdje.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-10-28T11:04:42+0100
	SAMANTA BARIĆ




